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Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen ja kaupunginjohtaja Jouni Mutanen:

Pääministeri Antti Rinteen hallituksen hallitusohjelman mukaan sosiaali- ja
ter vey den huol lon uudistuksessa kootaan sosiaali- ja terveyspalvelujen (se-
kä pelastustoimen) järjestämisvastuu kuntaa suuremmille itsehallinnollisille
alueil le, maakunnille. Hallitusohjelman linjausten mukaan maakunnat toi mi-
vat itse myös tuottajina ja tuottavat palvelut pääosin julkisina palveluina.
Yk si tyi nen sekä kolmas sektori toimivat täydentävinä palvelujen tuottajina.
Kun tien roolitoimia palvelujen tuottajina ratkaistaan erillisen selvityksen
poh jal ta, joka laaditaan vuoden 2019 loppuun mennessä.

Sosiaali- ja terveysministeriö on 11.7.2019 toimittanut kuntiin esi sel vi tys ky-
se lyn osana edellä esitettyä selvitystä.

Kyselyn kysymykset pohjautuvat nykyisen kuntalain ja edellisellä hal li tus-
kau del la kaatuneen uudistuksen maakuntalakiehdotuksen sääntelyyn siitä,
et tä tehtävien hoidosta järjestämisvastuussa oleva taho vastaa asukkaan
lais sa säädettyjen oikeuksien toteutumisesta ja palvelukokonaisuuksien yh-
teen so vit ta mi ses ta sekä järjestettävien palvelujen ja muiden toi men pi tei den

1) yhdenvertaisesta saatavuudesta;
2) tarpeen, määrän ja laadun määrittelemisestä;
3) tuottamistavasta;
4) tuottamisen ohjauksesta ja valvonnasta;
5) viranomaiselle kuuluvan toimivallan käyttämisestä.

Lisäksi järjestämisvastuussa oleva taho päättää palvelujen järjestämistä
kos ke vas ta yhteistoiminnasta lain asettamissa rajoissa ja vastaa tehtävien
ra hoi tuk ses ta. Silloinkin, kun järjestämisvastuussa oleva taho hankkii pal-
ve lu ja muilta tuottajilta, sillä säilyy vastuu palveluista ja sen tulee ohjata ja
val voa palvelutuotantoa. Jatkossa järjestämisvastuussa sote-palveluista
oli si siis hallitusohjelman kirjausten mukaisesti maakunta.

Kyselyssä kysyttyjä tuottamisvaihtoehtoja ovat seuraavat:

1 Kunnalla olisi oikeus tuottaa laissa määriteltyjen kriteerien pe-
rus teel la tai tietyissä laissa määritellyissä tehtävissä palveluja il-
man, että maakunnalla olisi harkintavaltaa kunnan roolista pal-
ve lun tuot ta ja na. Maakunta rahoittaisi palveluja laissa sää det ty-
jen kriteerien perusteella. (Kysymys 1)

2 Kunnalla olisi mahdollisuus tuottaa palveluja maakunnan har kin-
nan ja maakunnan kanssa tehtävän sopimuksen perusteella.



Kor vaus määräytyisi sopimuksen perusteella. (Kysymys 2)

3 Kunnalla olisi laissa säädetty velvollisuus tuottaa määriteltyjä
pal ve lu ja ja korvauksen perusteesta säädettäisiin lailla. (Ky sy-
mys 3)

4 Kunnalla olisi oikeus (yleisen toimivallan perusteella) tuottaa pal-
ve lu ja omalla verorahoituksellaan ilman, että maakunta mää rit te-
li si sen palvelutuotantoa tai maksaisi sille korvausta. (Kysymys
4)

Kysely on esiselvitys kuntien näkemyksistä yllä kuvattujen linjausten va los-
sa kuntien roolista toimia sote-palvelujen tuottajana, joko itsenäisenä tai
osa na julkista / maakuntien jär jes tä mis vas tuul le kuuluvaa so te-pal ve lu jär-
jes tel mää. Selvitysprosessin aikana kuntia tullaan tämän esi sel vi tyk sen li-
säk si kuulemaan syksyn aikana erikseen määriteltävällä tavalla.

Naantalin vastaus kyselyyn on liitteenä.
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Kyselyyn vastataan webropol-linkin kautta. Vastausaikaa on 13.9.2019
klo 16.15 saakka.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveysministeriölle esi-
sel vi tys ky se lyyn kuntien roolista sosiaali- ja terveyspalvelujen
tuot ta ja na oheisen liitteen mukaisen vastauksen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


